ISE0

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025

(Cifras en Pesos)

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE QUERETARO

Fechay | 23/abr./2025

hora de Impresién | 10:04 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emision de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

Materiales y suministro para seguridad

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

$71,380,871.00
$41,535,866.00

$4,823,472.00
$3,020,832.00
$12,872,927.00
$8,714,778.00
$0.00
$412,996.00
$2,685,800.00
$1,093,500.00

$481,500.00
$0.00

$6,500.00

$5,000.00
$882,300.00
$202,000.00

$0.00
$15,000.00

$12,485,440.00
$1,513,200.00
$3,906,640.00
$2,085,000.00

$381,000.00
$515,000.00

$420,000.00
$803,600.00
$658,000.00
$2,203,000.00
$144,918,659.00

$0.00

$0.00

$218,143.50
-$600,105.22

$650,646.41
$97,014.26
$0.00
$70,588.05
$0.00

$0.00
$70,908.10
$44,419.40

$13,136.30
$0.00

$10,016.00

-$714.00
-$7,138.93
$75.00

$0.00
$11,114.33

$10,118,769.73
$52,949.14
$2,813,458.22
$3,966,452.14

$257,095.01
$3,065,985.56

-$6,566.10
-$47,795.30
$16,895.06
$296.00
-$6,000.00

$0.00

$0.00

$71,599,014.50
$40,935,760.78

$5,474,118.41
$3,117,846.26
$12,872,927.00
$8,785,366.05
$0.00
$412,996.00
$2,756,708.10
$1,137,919.40

$494,636.30
$0.00

$16,516.00

$4,286.00
$875,161.07
$202,075.00

$0.00
$26,114.33

$22,604,209.73
$1,566,149.14
$6,720,098.22
$6,051,452.14

$638,095.01
$3,580,985.56

$413,433.90
$755,804.70
$674,895.06
$2,203,296.00
$144,912,659.00

$0.00

$0.00

$16,814,122.38
$9,508,987.51

$2,391,885.07
$381,669.98
$2,571,555.93
$1,837,102.19
$0.00
$122,921.70
$293,526.25
$40,935.74

$59,921.66
$0.00

$10,015.00

$0.00
$171,890.65
$2,340.02

$0.00
$8,423.18

$4,335,928.12
$342,652.23
$2,344,861.84
$470,028.34

$312,691.85
$200,329.83

$0.00
$116,171.39
$108,216.24
$440,976.40
$35,787,125.70

$0.00

$0.00

$16,814,122.38
$9,508,987.51

$2,391,885.07
$381,669.98
$2,571,555.93
$1,837,102.19
$0.00
$122,921.70
$293,526.25
$40,935.74

$59,921.66
$0.00

$10,015.00

$0.00
$171,890.65
$2,340.02

$0.00
$8,423.18

$4,335,928.12
$342,652.23
$2,344,861.84
$470,028.34

$312,691.85
$200,329.83

$0.00
$116,171.39
$108,216.24
$440,976.40
$35,787,125.70

$0.00

$0.00

$54,784,892.12
$31,426,773.27

$3,082,233.34
$2,736,176.28
$10,301,371.07
$6,948,263.86
$0.00
$290,074.30
$2,463,181.85
$1,096,983.66

$434,714.64
$0.00

$6,501.00

$4,286.00
$703,270.42
$199,734.98

$0.00
$17,691.15

$18,268,281.61
$1,223,496.91
$4,375,236.38
$5,581,423.80

$325,403.16
$3,380,655.73

$413,433.90
$639,633.31
$566,678.82
$1,762,319.60
$109,125,533.30

$0.00

$0.00




ISE0

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025

(Cifras en Pesos)

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE QUERETARO

Fechay | 23/abr./2025

hora de Impresién | 10:04 a. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado ,(o;:; zlllxiili%?n:ss)l Modificado Devengado Pagado
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $139,465,904.00 -$6,000.00 $139,459,904.00 $34,839,853.40 $34,839,853.40 $104,620,050.60
PENSIONES Y JUBILACIONES $5,452,755.00 $0.00 $5,452,755.00 $947,272.30 $947,272.30 $4,505,482.70
TRANSEERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Tranferencias al exterior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $675,920.00 -$217,301.08 $458,618.92 $0.00 $0.00 $458,618.92
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $25,000.00 $399,938.92 $424,938.92 $0.00 $0.00 $424,938.92
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $650,920.00 -$617,240.00 $33,680.00 $0.00 $0.00 $33,680.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




Nz

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE QUERETARO

QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 23/abr./2025

hora de Impresién | 10:04 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costos por cobertura $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)
$232,146,690.00 $10,184,520.25 $242,331,210.25 $57,230,702.45 $57,230,702.45 $185,100,507.80

Total del Egreso




